
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

PODER LEGISLATIVO DE JOÃO DIAS  

CÂMARA MUNICIPAL 
 

 

 
 

 

Rua Francisco Veríssimo Filho, 37, Centro, João Dias-RN, CEP:59880-000, CNPJ: 24.519.159/0001-85 

  
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  
 
  

 
O PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO DE JOÃO DIAS, ESTADO DO RIO GRANDE DO 

NORTE, no uso de suas atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00001/2025, que 
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR ZERO KM 
TIPO HATCH COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) OCUPANTES PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DO PODER LEGISLATIVO DE JOÃO DIAS-RN; com base nos 
elementos constantes do processo correspondente, o qual aponta como proponente vencedor: 
  
- DICAL - DISTRIBUIDORA DE VEICULOS CAJAZEIRAS LTDA. 
CNPJ: 35.503.721/0003-60. 
Valor: R$ 95.000,00 (Noventa e cinco mil reais).  

Publique-se e cumpra-se. 
  

 
 
 

JOÃO DIAS-RN, 12 de Dezembro de 2025. 
 
  
 
 

___________________________________________ 
MARCELO LINHARES DA SILVA 

Presidente 
  


